

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 44912408

---

Data  
publicarii 17.03.20

Coduri CPV 39000000-2

---

Pretul  
estimativ: 2.024,30 RON - 2.024,30 RON

---

Descriere: 1 CLOR 1 L BUC 20.000 3.5000 70.00 13.30 2 SAPUN LICHID CU POMPITA 500 ML buc 50.000 4.9500 247.50 47.03 3 CLOR 5 KG bid 5.000 24.5000 122.50 23.28 4 LAVETA UNIVERSALA 31\*35CM 3/SET buc 28.000 3.9500 110.60 21.01 5 DUAL POWER LEMN buc 12.000 19.0000 228.00 43.32 6 DERMOMED SAPUN CREMA 1000 ML buc 37.000 14.9000 551.30 104.75 7 HARTIE IGIENICA JUMBO NATUR BUC 48.000 2.8000 134.40 25.54 8 PROSOP ZZ VERDE PACH 200.000 2.8000 560.00 106.40

---